

ÅRSREDOVISNING**Ease, Joy & Glory AB**
Org.nr 556858-9187**för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31****Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2025-06-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-06-30



Kent Michael Billebro

Styrelsen för Ease, Joy & Glory AB lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31. Alla belopp redovisas i SEK om inte annat anges.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Redovisnings- och värderingsprinciper samt noter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom coachning och utbildningsverksamhet inom personlig utveckling, samt inom uthyrning av bostäder och fastigheter.

Säte

Ease, Joy & Glory AB har sitt registrerade säte i Vittaryd.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat hittills under räkenskapsåret.

Egna aktier

Bolaget har under räkenskapsåret inte förvärvat egna aktier.

		2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	Tkr	2 969	5 199	2 666	1 080	1 472
Resultat efter finansiella poster	Tkr	14	0	1	0	474
Soliditet	%	5%	5%	3%	4	35

Bolaget har under 2024 sett en minskning av uthyrningen av fastigheter jämfört med tidigare perioder. Resultatet är i stort sett oförändrat på grund av minskade kostnader.

Definitioner av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Samtliga intäkter minus samtliga kostnader utom extraordinära intäkter och kostnader, bokslutsdispositioner och skattekostnad (på resultatet).

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av hela balansomslutningen. Med justerat eget kapital avses bundet och fritt eget kapital plus bolagets andel av obeskattade reserver (t ex periodiseringsfonder), vilken beräknas genom att de obeskattade reserverna multipliceras med aktuell skattesats (bolagsskatt) och resultatet dras bort från det ursprungliga beloppet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid räkenskapsperiodens ingång enligt fastställd	50 000	6 649	284	56 933
Resultatdisposition enligt årsstämman		284	-284	0
Årets resultat			13 970	13 970
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>6 933</u>	<u>13 970</u>	<u>70 903</u>

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 933
Årets resultat	13 970
<i>Summa</i>	<i>20 903</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	20 903
<i>Summa</i>	<i>20 903</i>

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

2025072304391

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 959 054	4 500 042
Övriga rörelseintäkter	9 806	698 551
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 968 860	5 198 593
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	- 249 883	- 1 312 082
Övriga externa kostnader	- 1 006 074	- 2 245 484
Personalkostnader	- 2 032 071	- 1 171 029
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	- 6 300	- 6 300
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar	350 000	- 475 000
Summa rörelsekostnader	- 2 944 327	- 5 202 895
Rörelseresultat	24 533	- 11 303
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	- 10 563	11 747
Summa finansiella poster	- 10 563	11 747
Resultat efter finansiella poster	13 970	444
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-	-
Summa bokslutsdispositioner	-	-
Resultat före skatt	13 970	444
Skatter		
Skatt på årets resultat	-	160
Årets resultat	13 970	284

BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	269 072	275 372
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		269 072	275 372
Summa anläggningstillgångar		269 072	275 372
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 108 698	853 637
Övriga kortfristiga fordringar		59 020	38 183
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 449	9 449
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 177 168	901 270
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		48 872	37 848
<i>Summa kassa och bank</i>		48 872	37 848
Summa omsättningstillgångar		1 226 040	939 117
SUMMA TILLGÅNGAR		1 495 112	1 214 489

2025072304392

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	6 933	6 649
Årets resultat	13 970	284
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>20 903</i>	<i>6 933</i>

Summa eget kapital	70 903	56 933
---------------------------	---------------	---------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

Summa obeskattade reserver	0	0
-----------------------------------	----------	----------

Långfristiga skulder

Andra långfristiga skulder till finansinstitut	44 104	168 384
--	--------	---------

Summa långfristiga skulder	44 104	168 384
-----------------------------------	---------------	----------------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	93 047	435 959
Skatteskulder	294 330	55 975

Övriga skulder	992 728	497 238
----------------	---------	---------

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	0
--	---	---

Summa kortfristiga skulder	1 380 105	989 172
-----------------------------------	------------------	----------------

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 495 112	1 214 489
------------------	------------------

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avvikelser från grundläggande principer, allmänna råd eller rekommendationer

Det förekommer inga avvikelser från grundläggande principer, allmänna råd eller rekommendationer.

NOTER

Upplysningar till resultaträkningen

Not 1	Medeltalet anställda	2024	2023
Medeltalet anställda		5	3

Not 2	Byggnader och mark	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden		315 000	315 000
Utgående anskaffningsvärden		315 000	315 000
Ingående avskrivningar		-39 628	-33 328
Förändring av avskrivningar			
Årets avskrivningar	-	6 300	- 6 300
Utgående avskrivningar		- 45 928	- 39 628
Redovisat värde		269 072	275 372

Stockholm 2025-06-30



Kent Michael Billebro